
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/183/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Drawno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2016, poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/139/2016 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.401,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43.898,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet zamyka się kwotami : 

1) Dochody w kwocie 22.619.841,07 z tego: 

a) Dochody bieżące – 20.307.031,29 zł 

b) Dochody majątkowe – 2.312.809,78 zł 

2) Wydatki w kwocie 24.381.379,07  zł z tego: 

a) Wydatki bieżące – 20.870.603,66 zł 

b) Wydatki majątkowe – 3.510.775,41 zł 

3) Wynik finansowy: ustala się deficyt budżetowy w kwocie 1.761.538,00 złotych, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4016



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/183/2017 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 1 września 2017 r.   

Dochody       

Dział Rozdział Wyszczególnienie    § Zwiększenie  Zmniejszenie  

Ogółem Zadania własne Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758  Różne rozliczenia  9.401,66 9.401,66     

 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 

 9.401,66 9.401,66     

  Dotacje celowe 

otrzymane od samorządu 

województwa na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2030 7.505,88 7.505,88     

  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

własnych gmin 

6330 1.895,78 1.895,78     

OGÓŁEM: 9.401,66 9.401,66    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/183/2017 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 1 września 2017 r. 

Wydatki                   

   

Dział Rozdział Wyszczególnienie    § Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania własne Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758  Różne rozliczenia     5.703,34 5.703,34  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe     5.703,34 5.703,34  

  rezerwy 4810    5.703,34 5.703,34  

852  Pomoc społeczna  2.500,00 2.500,00  12.500,00 12.500,00  

 85215 Dodatki mieszkaniowe     10.000,00 10.000,00  

  Świadczenia społeczne 3110    10.000,00 10.000,00  

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

 2.500,00 2.500,00  2.500,00 2.500,00  

  Zakup usług 

remontowych 

4270 2.500,00 2.500,00     

  Zakup usług pozostałych 4300    1.000,00 1.000,00  

  Różne opłaty i składki 4430    1.500,00 1.500,00  

855  Rodzina  10.000,00 10.000,00     

 85504 Wspieranie rodziny  10.000,00 10.000,00     

  Świadczenia społeczne 3110 10.000,00 10.000,00     

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 40.800,00 40.800,00  25.695,00 25.695,00  

 90001 Gospodarka ściekami 

i ochrona wód 

 40.800,00 40.800,00  25.695,00 25.695,00  

  Dopłaty w spółkach 

prawa handlowego 

4150 40.800,00 40.800,00     

  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

6050    25.695,00 25.695,00  

OGÓŁEM  53.300,00 53.300,00  43.898,34 43.898,34  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4016


		2017-10-06T08:03:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




